virtud del carácter asistencial de los alimentos y a la protección del crédito del

alimentado (arts. 19 y 121 CPF).

III.- REGÚLASE, los honorarios profesionales de la Dra. CECILIA PAOLA

CHAVERO en su carácter de letrada patrocinante de la parte actora, en la suma de

pesos setecientos diez mil ochocientos noventa ($710.890) (10 IUS) y los de la Dra.

FLORENCIA ANABELLA ARDITO  en su carácter de letrada patrocinante de la

parte demandada, en la suma de pesos setecientos diez  mil ochocientos noventa

($710.890) (10 IUS), de conformidad con el criterio establecido por la Cámara de

Apelaciones en autos "A C/ T D S/ ALIMENTOS" (Expte. D-4CI-2553-F2019), en

fecha 25/02/2021, toda vez que de regular conforme a las pautas establecidas por el

artículo 26 de la Ley Arancelaria (M.B.